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KUVENDI

Nd bazd td nenit 12.2 shkronja c td l-igjit per Vetdqeverisje Lokale nr.03/L-040,
pika 11.3 te Rregullave Financiare rlhe Udhdzimet e Thesarit-O2 shpenzimi i

parave publike dhe td nenit 15.2 shkronja c t6 Statutit td Komunds nr.01 -1l2g}-
10, Kuvendi i Komunds sd Podujeves, nd mbledhjen e mbajtur md 30 mars 2016,
miratoi,

RREGULLORE
PEn TonYSHIMIN DHE PLoTESIMIN E RREGULLoRES PER cAKTIMIN E
KRITEREVE PER NDARJE TE MJETEVE BUXHETORE NGA KATEGORIA
EKONOMIKE SUBVENCIONE DHE'I'RANSFERE

Neni 1

Nenit 3 td Rregullores pdr caktimin e kritereve pdr ndarje td mjeteve buxhetore
nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere, nr.01 1111-4OO e datds 2g
maj 2012, me kdtd pdrmbajtje:

"Komuna ndan subvencione dhe transfere p6r fushat: kultu16, rini dhe sport,
shdndetdsi dhe mirOqenie sociale, bujqdsi dhe zhvillim rural, si dhe arsim"

I shtohen paragrafdt nd vijim;

"Komuna, nd kuaddr shdrbimeve pubrlike bdnd subvencionimin e shpenzrmeve
p6r shdrbimet e varrimit td qytetardve me vendbanim td pdrhershem n6 territorin
e Komunds sd Podujevds".

"Kuvendi i Komunds, me vendim td vegantd, cakton periudhdn e subvencionimit
td shpenzimeve sipas paragrafit paraprak",

Neni 2
Kjo rregullore hyn nd fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdrisd perkatesisht regjistrimit
nd Zyrdn e protokollit td Ministrisd sd Administrimit t€ Pushtetit Lolal dhe
publikimit nd Web faqen zyrtare t6 Konrunes.
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